Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей администрации  Сунженского
сельского поселения Пригородного района РСО - Алания

11.08.2023г.                                №  23                                      с.Сунжа
О внесении изменений в решение Собрания

представителей  Сунженского  сельского

поселения Пригородного района РСО-Алания

от 30.12.2022г. № 14 «О бюджете  Сунженского
сельского поселения Пригородного района РСО-Алания

на 2023 год и на плановый период  2024-2025 годов»

     Статья 1.
               Внести изменения в решение Собрания  представителей Сунженского

       сельского   поселения  от   30.12.2022г.  №  14  «О бюджете   Сунженского

       сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия -

      Алания  на 2023 год  и  на  плановый  период  2024-2025 годов» следующие

      изменения:
1) Приложение 2 Расходы бюджета   Сунженского   сельского поселения Пригородного района РСО-Алания  на 2023 год и на плановый период  2024-2025 годов  изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

       Статья 2.

       Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
  Глава
  Сунженского с/поселения                                                          М.В.Багаев
                                               ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
          К решению Собрания  представителей  Сунженского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания  о внесении изменений в решение Собрания представителей  Сунженского сельского поселения  Пригородного района РСО-Алания от 30.12.2022г. № 14»: «О бюджете  Сунженского   сельского поселения Пригородного района РСО-Алания на 2023 год и на плановый период  2024-2025 годов»
    1.  В связи с необходимостью увеличения территории Юго-Западного  кладбища села Сунжа   произвести     передвижение ассигнований:
 1.Уменьшить план финансирования  по разделу :

    0104.7520000190.244  М 349  (проведение спортивных и праздничных мероприятии ) –  49000 руб.

  2. Увеличить план финансирования  по разделу :

      0503.8930005030.244  М 340(Увеличение стоимости материальных запасов) –
      49000 руб.

        Главный бухгалтер                                            Ф.Х.Чельдиева